Jizdni FAd Poséazavsky motoracek
Praha - Ceréany - Kacov a zpét (dopravce: KZC Doprava s.r.0.)

Sp 1617 km|Vlak KZC Doprava s.r.0. Vlak] km Sp 1616
iC iC
£) 844 0|} Praha-VrSovice 011,070,221,2313 /| 81 £) 1954
n n| Praha-Strasnice zastavka 3 /| 78 nS19 48
n n| Praha-Hostivai 3 /| 74 nS19 43
n 907 9| Praha-Branik 3 n n
n 920 15| Praha-Zbraslav 3 n n
n 930 20|/ Vrané nad Vitavou 210 3 n n
n 932 Vrané nad Vitavou 210 3 /] n
n 950 27| Davle 3 n n
n 956 30( Petrovu Prahy 3 n n
n 1004 33| Luka pod Mednikem 3 n n
n 1012 36| Jilové u Prahy 3 n n
n 1025 43| Krhanice 3 n n
n 1032 46 Tynec nad Sazavou 3 n n
n 1051 57|/ Ceréany 221 3 1 1905
n 1109 Ceréany 221 3 /| 44 n 1835
n 1119 65 Hvézdonice 3 36 n 18 24
n 1123 68| Chocerady 3 33 n 1819
n 1128 71| Samechov 3 30 n 18 14
n 1132 73| Stfibrna Skalice 3 28 n 18 10
n 1139 79|/ Séazava-Cerné Budy 3 1 1801
n 1140 Sazava-Cerné Budy 3 /| 22 n 17 53
n 1148 84|/ Lede€ko 014 3 n 17 45
n 1149 Ledec¢ko 014 3 /| 17 n 17 44
1 1202 92| Cesky Sternberk zastavka 3 9 n 17 31
£) 1215 101|/ Kécov 212 3 Il ©O £) 17 17
Poznamky:

£) jede 14.,21. VI, 12.,19., 26. VII., 2., 9., 16. VIII., 6., 13. IX. 2008
S vlak zastavuje jen pro vystup
3 jizdenky se prodavaji ve vlaku bez pfirazky
C preprava jizdnich kol

j obcerstveni formou bufetu

Tarifni odbaventi:

Tarifni
pasmo
(km)

Plné
jizdné

Zlevnéné
jizdné

1-20

25,- K&

15,- Ké

21-40

50,- Ké

25,- Ké

41 - 60

75,- K&

40,- Ké

61-70

100,- Ké

50,- Ké

71-80

125,- Ké

65,- KE

81-101

150,- Ké

75,- Ké

Prepravné za kolo: 50,- K&
Pfepravné za psa: 25,- Ké

Zlevnéné jizdné plati pro déti do 15 let, dichodce od 60 let, drzitele prdkazu ZTP a ZTP/P. Narok na bezplatnou
prepravu maji élenové KZC po predloZeni platného prikazu &lena. Jizdni doklady dopravce se prodavaiji ve viaku
u pravodéiho bez pfirdzky. Ve vlaku neplati tarif CD a.s. ani jizdni doklady PID. Vlak je veden historickym

motorovym vozem M 262.0. Ve vlaku je mozné zakoupit drobné ob¢erstveni a upominkové predméty.

®

Dopravce: KZC Doprava s.r

.0.,

Meinlinova 336, 190 16 Praha 9,

tel.: 606 366 199,
e-mail: vlaky@kzc.cz,
internet: www.kzc.cz
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